муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №2» с.Хороль

Хорольского муниципального округа Приморского края

П Р И К А З

19 декабря 2023 года                                                                                            № 277/2

Об утверждении перечня образовательных программ, планируемых

к реализации в Центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»

МБОУ школа №2 с.Хороль в 2024-2025 учебном году

На основании приказа министерства образования Приморского края от

12.12.2023 № 1652-а «О внесении изменений в приказ министерства образования

Приморского края от 30.12.2020 г. № 1419-а «О реализации комплекса мер по

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень программ основного общего образования, программ

дополнительного образования и программ внеурочной деятельности, планируемых

к реализации в Центре «Точка роста» в 2024-2025 учебном году, согласно

Приложению к настоящему приказу.

Директор школы                                                                                     Е.А.Федосова

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  1173C471E6A119DA0AA09F541F1C66F1

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
"С. ХОРОЛЬ ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Федосова, Елена Александровна,
runo645@mail.ru, 253202078563, 2532006215, 04994814919,
1022501225120, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 "С. ХОРОЛЬ ХОРОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор,
Хороль, Лазо, 20, Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 18.05.2023 10:44:00 UTC+10
Действителен до: 10.08.2024 10:44:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  15.02.2024 11:11:46 UTC+10

Приложение

к приказу № 277/2 от 19.12.2023

Перечень программ дополнительного образования, планируемых к

реализации в Центре «Точка роста» в 2024-2025 учебном году

- Рабочие программы учебных курсов: «Основы функциональной грамотности» (5-

9 кл.)

Перечень программ внеурочной деятельности, планируемых к реализации в

Центре «Точка роста» в 2024-2025 учебном году

- Программа внеурочной деятельности «Занимательная биология» 5 класс

- Программа внеурочной деятельности «Удивительный микромир» 6 класс

- Программа внеурочной деятельности «Занимательная биология» 7-9 классы

- Программа внеурочной деятельности «Химия в быту» 5 класс

- Программа внеурочной деятельности «Удивительная химия» 6 класс